

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANSPARTSSELSKAB

Solrød Strandvej 66 ApS

CVR-nr. 38 04 53 42

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Ny Østergade 3

1101 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 18/8 - 2020

Direktør

Jens Bang Liebst

Selskabsoplysninger

Selskab

Solrød Strandvej 66 ApS

Ny Østergade 3

1101 København K

CVR-nr. 38045342

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Hans Chresten Odder

Lars Lohmann

Jens Bang Liebst

Peter Garber

Anders Højbo Liebst

Direktion

Jens Bang Liebst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udvikle og drive ejendommen Solrød Strandvej 66, 2680 Solrød Strand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 404.918 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktiv masse på kr. 15.435.565 og en egenkapital på kr. 4.692.479.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	<u>698.032</u>	<u>757.738</u>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	698.032	757.738
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-236.896</u>	<u>-229.764</u>
Resultat før værdireguleringer	461.137	527.973
Værdiregulering af ejendom	<u>-37.540</u>	<u>4.634.973</u>
Ordinært resultat før skat	423.597	5.162.946
Skat af ordinært resultat	-18.679	-1.233.356
Årets resultat	<u><u>404.918</u></u>	<u><u>3.929.590</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>404.918</u>	<u>3.929.590</u>
	<u><u>404.918</u></u>	<u><u>3.929.590</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger	14.920.457	14.905.535
2 Materielle anlægsaktiver	14.920.457	14.905.535
Anlægsaktiver	14.920.457	14.905.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	533.084	530.030
Andre tilgodehavender	30.582	0
Periodeafgrænsningsposter	2.657	0
Tilgodehavender	566.322	530.030
Likvide beholdninger	12.318	0
Omsætningsaktiver	578.640	530.030
Aktiver	15.499.097	15.435.565

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	166.667	166.667
Overkurs	933.333	933.333
Overført resultat	3.996.936	3.592.018
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
3 Egenkapital	<u>5.096.936</u>	<u>4.692.018</u>
Hensættelse til udskudt skat	1.225.639	1.206.960
Hensatte forpligtelser	<u>1.225.639</u>	<u>1.206.960</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.008.221	5.541.301
Langfristede gældsforpligtelser	<u>7.008.221</u>	<u>5.541.301</u>
Gæld til banker	0	837.067
Anden gæld	2.168.301	3.158.219
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.168.301</u>	<u>3.995.286</u>
Gældsforpligtelser	<u>9.176.522</u>	<u>9.536.587</u>
Passiver	<u>15.499.097</u>	<u>15.435.565</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2019	10.270.562
Tilgang	52.462
Afgang	0
Kostpris 31. december 2019	<u>10.323.024</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.634.973
Årets opskrivninger	-37.540
Opskrivninger 31. december 2019	<u>4.597.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.920.457</u>

3 Egenkapital

	1. januar 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	31. december 2019
Selskabskapital	166.667	0	0	166.667
Overkurs	933.333	0	0	933.333
Overført resultat	3.592.018	0	404.918	3.996.936
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	4.692.018	0	404.918	5.096.936

4 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 14.920.457.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.